
 

 

 

Uchwała Nr 145/427/21 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 21 października 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Opocznie 

 

Na  podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy  z  dnia  5 czerwca    

1998 r. o samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.       

poz. 1038 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Opocznie 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 133/403/21 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego       

z dnia 18 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Opocznie w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydziałami kierują dyrektorzy na zasadzie jednoosobowego kierownictwa 

zapewniając właściwe ich funkcjonowanie z zastrzeżeniem, że: 

1) Geodeta Powiatowy pełni funkcję Dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru        

i Gospodarki Nieruchomościami, a tym samym kieruje Wydziałem Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami; 

2) pozostałe komórki organizacyjne nie będące wydziałami, w tym: zespoły, 

stanowiska podlegają dyrektorom wydziałów lub bezpośrednio Staroście, 

Wicestaroście, Sekretarzowi Powiatu zgodnie ze schematem organizacyjnym 



 

 

 

Starostwa Powiatowego, o którym mowa w § 10 ust. 2 Regulaminu.”. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

 §3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński   - Marcin Baranowski 

 

 

Wicestarosta - Maria Barbara Chomicz 

 

 

Członek Zarządu - Michał Białek 

 

 

Członek Zarządu - Michał Konecki 

 

 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk  

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie 

 

W przedstawionym projekcie uchwały wprowadzono zmiany dotyczące zasad 

kierowania wydziałami w Starostwie, doprecyzowując zapisy w § 11 Regulaminu.  

Wydziałami, co do zasady, kierują dyrektorzy wydziałów.  

Pozostałe komórki organizacyjne nie będące wydziałami, w tym: zespoły, 

stanowiska podlegają dyrektorom wydziałów lub bezpośrednio Staroście, Wicestaroście, 

Sekretarzowi Powiatu zgodnie ze schematem organizacyjnym Urzędu. 


